香洲区2015年申请教师资格教学能力测试安排
(9月12日上午)
	测试学科
	测试人数
	测试教室

	小学语文1
	13人
	101

	小学语文2
	13人
	103

	初中语文
小学语文
	6人

5人
	201

	初中语文
	13人
	202

	小学数学
	11人
	203

	小学数学
初中数学
	6人
4人
	301

	初中数学
	11
	302

	初中历史

初中思品

初中心理健康

小学卫生与健康
	3人

2人

5人

2人
	303

	初中体育
小学体育

初中音乐

小学音乐
	3人

1人

2人
3人
	204

	初中化学

初中生物

初中信息技术
初中物理
	4人
2人

2人

3人
	604

	初中美术
小学美术
	6人
7人
	601

	测试准备
	127人
	电教室


香洲区2014年申请教师资格教学能力测试安排
(9月12日下午)
	测试学科
	测试人数
	测试教室

	幼儿园1
	12人
	201

	幼儿园2
	11人
	202

	幼儿园3
	11人
	203

	小学英语
	14人
	301

	初中英语
小学英语
	11人
3人
	302

	初中英语
	14人

	303



	测试准备
	76人
	电教室


